
UCHWAŁA NR LIII/552/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie 
inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwałe nr XLIX/513/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 lutega 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na: budowę drogi rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Biele - 
Złotniki (gm. Juchnowiec Kościelny)" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Gmina Juchnowiec Kościelny udziela w roku 2023 pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu w kwocie 3 075,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Opracowanie dokumentacji projektowej 
na: budowę drogi rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Biele - Złotniki (gm. 
Juchnowiec Kościelny)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B119EC-FB75-4A6E-901A-555BC387ABDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


